
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

                             Albo Istituto 

                        Sito web Istituto  

                 Al Personale docente 

(www.comprensivosquinzano.edu.it) 
 

 

    OGGETTO:  Piano Nazionale Scuola Digitale - Corso di formazione “Progettare ambienti 

innovativi per un ecosistema apprenditivo” rivolto ai docenti - I.C.  Squinzano. 
Pubblicazione Graduatoria definitiva per l’affidamento dell’incarico per lo 

svolgimento dell’attività di Tutor. 

                                    LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
Visto   il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 
1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 

Vista  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

Visto  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 

della legge 15 marzo 1997, n. 59; 
Vista  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

Visto  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

Vista  la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

Visto  il Decreto 28 agosto 2018 n. 129, avente ad oggetto “Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell’art. 1 c. 143 della legge 13 luglio 2015 n. 107”; 

Visto  il Decreto Ministeriale n. 435/2015 volta all’organizzazione di percorsi di formazione 

diretti a favorire un pieno sviluppo del processo di digitalizzazione delle scuole; 

Visto   il DM 851/2015 di adozione del PNSD; 

Vista  la nota MI prot. n. 91698 del 31-10-2022 avente ad oggetto: Progetti in essere del PNRR.                          

Articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178 - Decreto del Ministro                        

dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – Azioni di coinvolgimento degli animatori 

digitali nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione 

alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – 

del PNRR; 

 

I S T I T U T O   C O M P R E N S I V O  S Q U I N Z A N O 
A   I N D I R I Z Z O   M U S I C A L E 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE  PER  LA PUGLIA  - DIREZIONE GENERALE 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 
Via Brindisi, n.7 – 73018 - Squinzano - (LE) Tel. 0832/521825 Codice fiscale 93058220752 

E-mail:leic87000r@istruzione.it - Codice meccanografico: LEIC87000R  - sito:www.comprensivosquinzano.edu.it 

 

I.C. SQUINZANO
C.F. 93058220752 C.M. LEIC87000R
A265EEB - 	I.C. SQUINZANO

Prot. 0001395/U del 13/03/2023 14:12



 

Visto il piano presentato dall’istituzione scolastica il 3-11-2022; 

Considerato che è stato accreditato l’acconto relativo al contributo animatori digitali investimento 2.1   

                        "Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale   

                        scolastico"  Missione 4 - Componente 1 - del Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR)  

                        finanziato dall'Unione Europea - Nex Generation EU.; 

Viste            le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio d’Istituto relative all’approvazione e                           

 integrazione del PTOF 2022/2025 relativo al Piano di formazione di istituto; 

Visti  i criteri per la selezione delle risorse umane deliberati dagli OOCC e definiti nel         

Regolamento di Istituto; 

Visto               l’avviso interno prot. n. 1266 del 06.03.2023 rivolto al personale dell’Istituto, finalizzato al    

              conferimento dell’incarico di Collaudatore; 

Tenuto conto  che entro la data di scadenza dell’avviso suddetto è pervenuta soltanto n. 1 candidatura  

                           acquisita il 07.03.2023 con prot. n. 1291; 

   Vista            l’attestazione di Valutazione, prot. n. 1394 del 13.03.2023, effettuata in autonomia da parte                    

                           del Dirigente Scolastico; 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente documento,  

 

DISPONE 

 

La pubblicazione della graduatoria relativa all’incarico della figura di Tutor 

 

 
 
 

N. 

C
A
N

D
ID

A
T
O

 

P
e
r
 o

g
n

i d
ip

lo
m

a
 d

i la
u

r
e
a

 

o
ltr

e
 a

l tito
lo

 d
i 

s
tu

dio
 p

er 
l

’acc
es

so 
ai

 

r
uo

li 
di

 
a

p
p

a
r
te

n
e
n

z
a 

E
C

D
L

 F
u

ll S
ta

n
d

a
r
d
 

A
ltr

e
 c

e
r
tifica

z
io

n
i 

in
fo

r
m

a
tich

e r
ico

n
o

sc
iu

te
 d

a
l 

M
IU

R
 

P
e
r
 o

g
n

i a
n

n
o

 d
i se

r
v

izio
 d

i 

r
u

o
lo 

P
e
r
 o

g
n

i e
sp

e
r
ien

za
 d

i 

tu
to

r
a

g
g

io
 in

 p
r
o

g
e
tti d

ig
ita

li  

P
e
r
 o

g
n

i e
sp

e
r
ien

za
 sv

o
lta

 

c
o

m
e
 A

n
im

a
to

r
e
 D

ig
ita

le o
 

m
e
m

b
r
o

 d
e
l T

e
a

m
 d

ig
ita

le 

P
e
r
 o

g
n

i in
c
a

r
ico

 d
i 

fo
r
m

a
to

r
e
 in

 p
r
o

g
e
tti 

d
ig

ita
li r

iv
o

lto
 a

 p
e
r
so

n
a

le 

d
o

c
e
n

te 

P
U

N
T

E
G

G
IO

 T
O

T
A

L
E 

1 Carrisi Carlo / 3 / 40 6 25 4 78 

 

 

La presente graduatoria, pubblicata in data odierna all’Albo dell’Istituto e sul sito istituzionale, è da intendersi 

definitiva in quanto unica candidatura pervenuta e non si configura interesse da parte di alcun altro, tale da 

proporre reclamo al Dirigente Scolastico.  

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo 

dello Stato entro 120 giorni, salvo che non intervengano correzioni in “autotutela”. 

       

       Squinzano, 13.03.2023                                                                       

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Loredana DE SIMONE 

 
 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-03-13T14:10:16+0100
	LOREDANA DE SIMONE




